fexto, et feptimo proxime preterito de ablatis plenam fatisfacionem, reftitucionem, et ex

tunc ipfos fuper predi&tis decimis nullatenus moleflaret, quod quidem fuit gratanter

aperte altera acceptatum. Nos denique vifis probacionibus prediétorum prioris et con

ventus, et rationibus utriufque partis diligenter examinatis, habito confilio prudentium

virorum, prefatas decimas diétis priori et conventui adjudicamus perpetuo poffidendas,

condempnantes vicarium fepedićtum ad reftitucionem garbarum petitarum, ac inhi

bentes eidem ne fuper prefatis decimis priorem et conventum Roffen. vel eorum firma

rios, aliquatenus audeat moleftare. In cujus rei teftimonium huic fcripto figillum nof

trum düximus apponendum. Dat. Roffen. feptimo kalend. Oétobris, anno gracic

m. cc. XLII.—Autog. penes Dec. et Capit.

De Decimis ijſdem.

I IN IV ERSIS Chrifli fidelibus prefentem paginam infpe&turis vel audituris, mife

ratione divina abbas de Kenyfham et ejufdem loci conventus humilis, falutem in

domino. Cum religiofi viri prior et conventus Roffen. a tempore cujus non extat me

moria quafdam decimas perceperint in Modyngham, infra limites parochialis eclefie de

Eltham, quam venerabilis pater Ricardus, Dei gratia Roffen. epiféopus nobis conceffit

in ufus proprios convertendas, et eafdem decimas plures epifcopi Roffen. memoratis

priori et conventui per auétentica fcripta duxerint confirmandas. Nos tam poffeffionem,

quam confirmaciones hujufmodi, quantum ad nos pertinet, approbamus, et quod per nos

Vcl fucccfforcs noftros, fuper eifdem decimis impofterum minime vexabuntur prefentis

- refcripti,

:
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refcripti, fub teftimonio fideliter pollicemur. In cujus rei teftimonium, et evidentiam

pleniórem prefentem paginam figillorum noftrorum munimine fecimus communiri.

Dat. apud Roffen, kalend. Junij, anno domini millefimo ducentefimo quadragefimo fe

cundo.—Autogr. penes Dec. et Capit.

De Decimisijfdem.

OMN）. Chrifti fidelibus ad quos prefens fcriptum pervenerit, Ricardus, Dei

gratia Roffen. epifcopus, eternam in domino fàlutem. Cum quedam queftio mota

effet coram magiftro Rogero de Cantuaria, officiali noftro, inter religiofos viros priorem

et conventum Roffen. ex parte una ; ct magiftrum Robertum perpetuum vicarium de

Elteham, ex altera; fuper decimis provenientibus de tenementis de Modyngham.

Idem oficialis, ordine judiciario procedens in caufa, litigata legitime contefia, cog

nitis meritis, et habito confilio peritorum, di&tas decimas prefatis priori et conventui

fententialiter adjudicavit perpetuo pofTidendas. Qgam fententiam cum non fuerit ap

pellacione fufpenfa, utpote jufle loca volentes robur firmitatis habere, ipfàm pontificali

au&toritate diximus confirmandam. In cujus rei teftimonium prefèns fcriptum figilli

noftri munimine fecimus roborari. Dat. apud Trotefclive die Jovis proxime pofl feftum

beati Petri ad vincula, anno domini M. cc. XLII I. et pontificatus noftri anno quinto.—

Autogr. penes Dec. et Capit.

IDe Decimisij(dem.

N Dei nomine. Amen. Per prefens publicum inflrumentum cunétis appareat evi

denter, quod anno ab incarnacione domini fecundum curfum ecclefie Anglicane mil

lefimo tricentefimo fexto decimo, indiccione quinta, decima die, videlicet, ultimo menfis

Septembris. Ego Wiilelmus de Dene, clericus Winton. dioceff. fàcri Romani imperij

uétoritate notarius publicus conftitutus, perfonaliter apud Roffen. literas bone memorie

Willelmi, quondam Cantuar. archiepifcopi, et apoftolice fedis legati, ac etiam literas Ri

cardi, olim Cantuar. archiepifcopi, et apoftolice fedis legati, literafque decani de Arcubus,

London. Venerabilis patris domini Walteri, Dei gratia Cantuar. archiepifcopi, totius

Anglie primatis, commiffarij in hac parte fpecialis, fuper fèntentiam diffinitivam latam

pro religiofos priorem et conventus ecclefie cathedralis Roffen. de decimis de Mo

dyngham ad dictos religiofos fpeétantibus, non abolitas, non cancellatas, nec in aliqua

earum parte viciatas, vidi, infpexi, et diligenter examinavi formas que fequuntur, con

tinentes, Willelmus, gratia Dei Cantuar. archiepifcopus, et fedis apoftolice legatus,

omnibus Chrifti fidelibus, falutem. Sciat univerfitas veftra, quod per autentica fcripta

pie memorie Gundulfi, epifcopi de Roueceftria, ac teftimonio Johannis epifcopi, fuc

cefforis ejus, et per inquificionem proborum virorum monachi de Roueceflria, coram

nobis legitime docuerunt, eos pacifice poffèdiffe, a quadraginta annis et amplius, ante

tempora noftra decimas de Modyngham in parochijs de Eltham et Chifelherft, de dono

Anfgoti camerarij, de quibus per reétorem de Eltham coram nobis fuerunt impetiti.

Propterea de confilio et affenfu jurifperitorum nobis affidencium, prediétas decimâs eif

dem monachis adjudicamus, jure perpetuo poffidendas, Preterea infpeximus diligenter

ordinationem prediéti Gundulfi epifcopi, de introdu&tione monachorum et inflitutione

ct exennio faciendo die fan&ti Andree apoftoli, epifcopo prefenti in

£cclefia Roueceftrie, quam ordinationem rite et proinde fa&tam, auctoritate officij quo

fungimur ipfis confirfiamus, et prefentis fcripti teftimonio communivimus. Si quis

igitur contra adjudicationem noftram et confirmationem aliquando venire temptaverit, fit

feparatus in prefenti a communione fan&te ecclefie Chrifti, et in futuro a focietate fanc

torum omnium, nifi ad fatisfa&tionem venerit. Valete. Teftimonio Heremufi archi

diaconi Cant. Gaufridi prioris, Eadmeri monachi Cant. Fulconis prioris de Ciceflr. Ri

cardo archidiacono de Norwicen. Wiilelmi vicecomitis, Anfredi dapiferi, Hamonis

filj Vitalis, et aliorum multorum. A&t. anno incarnationis domini nöftri Jeſu Chriſti

M. c. xxx. primo. Univerfis fanéte matris ecclefie filijs ad quos prefentes litere perve

nerint, Richardus Dei gratia Cantuar. 1995) totius Anglie primas, et 9ಣ್ಣಿ
4. - fedis
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fedis legatus, eternam in domino, falutem. Cum caufa inter monacbos Roffen. rec.

tores eccleſie de Chiſelherſt, et Picardum rectorem eccleſie de Eltham, ſuper decimis de

Modyngham, in noftra vifitacione in dioceff. Roffen. coram nobis mota fuifít parti

bus ante nos vocatis, et per procuratores legitime conſtitutos, literas fuas de ratîhabicione

totius caufe nobis porre&tas comparentibus, ut eorum parceremus laboribus et expenfis

dile&tis filijs noftris N. archidiacono Roffen. magiftro VValtero Tonitruo, et magiftro .

Radulpho de Frendefbery, viris equidem probate opinionis, dedimus in mandatis ut

teftes, quos utrobique erunt produ&ti fuper jure et perceptione prediétarum decimarum

audirent diligenter, et atteftaciones eorum confcriptas fub figillis fuis, ad diem certum,

cum ipfis partibus ad noftram tranfmitterent audienciam, qui quidem diligenter et devote

mandatum noftrum exccuti funt, die ergo conftituta cum partes copiam fui nobis fa

cerent, et teftium fuiffet renunciatum produ&tioni, publicatis tandem atteftacionibus, cum

hincinde in teftes, et di&ta teftium adinvicem multa fuiffent propofita, et de con

fenfu partium in caufa conclufum, demum de jure monachorum Roffen. et pofíef

fione antiqua di&as decimas percipiendi plenius inftruéti et certificati, quod caufa per

diéîa teftium quam per auétenticas literas Radulphi, Willelmi, Theobaldi predeceſſo

rum noftrorum, Cantuar. archiepifcoporum, necnon Gundulfi et Johannis, Roffen.

epifcoporum, quas diligenter infpeximus, et manibus traétavimus, ac alijs legitimis do

cumentis nobis conftat fide plena prediétos monachos, et eorum ecclefiam Roffen. qua

terviginti quatuordecim annis poft donationem ecclefie de Chifelherft, quam Gundulfus

epifcopus eis fecit, et ante prediétam donationem, tempore prefcripto, de benevolentia

Angoti decimas prefcriptas ecclefie fue Roffen. nomine, pacifice, et inconcule pofedife,

et poftea ex certa fcientia cognofcentes eofdem monachos, et eorum ecclefiam Roffen. in

omnibus decimis de Modyngham, in utrifque parochijs de Chifelherft et Eltham, ex

iftentes, antequam ccclefie de Chifelherft fuerant reétores jus fufficiens obtinere, tanquam

jus ecclefie Roffen. appropriatum five dependens aliqualiter ad ecclefias de Chifelherft

vel Eltham pertinentia ipfis monachis et ecclefie Roffen. omnes decimas de Modyng

ham provenientes, invocato nomine domini, fententialiter et diffinitive adjudicamus. In

hibentes fub pena excommunicacionis, ne quis eos de eifdem decimis de cetero inquie

tet. A&t. anno incarnacionis dominice M. c. LxxvI. Teftibus hijs, Ber Walar

Baio archidiacono, magiftro Radulpho Blefeum, magiftro Roberto Inglefham, ma

giftro Rogero Norwycen. Henrico Baio Rogero Elemoſinario, Willelmo de Sotyn

don. et aliorum multorum teftimonium. In Dei nomine. Amen. Cum dudum in vi

fitacione quam venerabilis pater dominus Walterus, Dei gratia Cantuar. archiepifcopus,

totius Anglie primas, jure metropolitico in decanatu de Darteford, Roffen. diocefí per

magiftros Willelmum de Knapton, archidiaconum Norwycen. utriufque juris,Thomam de

Chartam, juris civilis profeffores, et Robertum de Norton clericum di&ti patris, ad vifi

tandum civitatem et dioceff. Roffen. juxta au&toritatem literarum apoftolicarum diéto

patri conceffarum conjun&tim et divifim, ac in folidum deputatos, exerceri fecerant com

pertum fuiffet, quod prior et conventus ecclefie cathedralis Roffen. perceperunt deci

mas majores parciales in quodam loco vocato Modyngham, infra limites decimaciones et

fines parochie de Chifilherft di&te dioceff. Idem prior et conventus coram magiftris

Thoma et Roberto prediétis, pro tribunali fedentibus, comparentes, et ex officio fuper

hoc impetiti, quandam divifionem ab officio per di&tos commiffarios eis fa&tam exhi

buerunt. Unde per commifíarios decretum erat antedi&tos, quod re&tor de Chifelherft

predictus, fifíbi viderit expedire, contra dictos religiofos fuper decimis antedictis inftitueret

a&tionem. Cumque poftmodum pars diétorum religioforum ad inftantiam di&ti reétoris,

coram magiftris prefatis Thoma de Chertham et Roberto de Norton commiffàrijs, ut pre

mittitur, pro tribunali ſedentibus, citata comparuiſſet, ex parte Stephani rectoris ecclefie de